様式第１号（第３条関係）

　　　　年　　月　　日

小野町長　様

行政区名
行政区長名　　　　　　　　　　　　㊞

小野町道路環境保全事業補助金交付申請（実績報告）書
　令和　年度において、別紙事業計画書のとおり実施したい（実施した）ので、小野町道路環境保全事業補助金交付要綱第３条（第８条）の規定により、次のとおり申請（報告）します。

記

　１　実施事業

　２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

　３　事業計画　別紙のとおり

　４　事業着手（予定）及び完了（予定）日
　　　着手（予定）日　　　　　年　　月　　日
　　　完了（予定）日　　　　　年　　月　　日

小野町道路環境保全事業実施計画（結果報告）書（　　　　　　行政区）

１　実施事業

２　事業計画（結果）
	作業時期
	作業場所等
	参加
予定人数

	　　月

	　　　名

	　　月

	　　　名

	　　月

	　　　名

	参加予定延べ人数（参加延べ人数）
	　　　名

３　交付申請（精算）額
	参加予定延べ人数
（参加延べ人数）
	×
	１人当たりの
経費
	＝
	交付申請額
（精算額）

　※交付申請の考え方
　　町内の道路沿線に係る除草又は支障木伐採作業の限度額　１０万円
　　町内の道路沿線に係る除草及び支障木伐採作業の限度額　１５万円